

CB Jensen Invest II ApS

Korsholm 113, 9370 Hals

CVR-nr. 31 62 37 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Christian Bak Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CB Jensen Invest II ApS Korsholm 113 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 62 37 90 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bak Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Christian Jensen Holdings Ltd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-22.728	-27
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	611.362	675
Andre finansielle indtægter	350.610	0
Øvrige finansielle omkostninger	-131.325	-193
Resultat før skat	807.919	455
Skat af årets resultat	-200.712	-100
Årets resultat	607.207	355
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000
Disponeret fra overført resultat	-1.892.793	-4.645
Disponeret i alt	607.207	355

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.648.218	44.104
Udskudte skatteaktiver	393.141	505
Tilgodehavende selskabsskat	0	154
Tilgodehavender i alt	<u>40.041.359</u>	<u>44.763</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.680.538	5.681
Værdipapirer i alt	<u>5.680.538</u>	<u>5.681</u>
Likvide beholdninger	932.627	820
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.654.524</u>	<u>51.264</u>
Aktiver i alt	<u>46.654.524</u>	<u>51.264</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	38.181.413	40.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000
Egenkapital i alt	<u>40.806.413</u>	<u>45.199</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.816.954	5.688
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.816.954</u>	<u>5.688</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.620	0
Anden gæld	26.537	377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.157	377
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.157</u>	<u>377</u>
Passiver i alt	<u>46.654.524</u>	<u>51.264</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

CB Jensen II Invest ApS hæfter for ikke-indbetalt stamkapital t.kr. 2.500 i K/S.

Selskabet har afgivet kaution på t.kr. 7.344 over for långiver til K/S, hvori der ejes andele. Udlån til K/S udgør pr. 31.12.2023 mio. EUR 7,5.

Den samlede forpligtelse vedrørende K/S er indregnet i årsrapporten.
